

Łędziny, dnia 15.11.2019 r.

INFORMACJA DLA RODZICÓW WYCHOWANKÓW  
MIEJSKIEGO PRZEDSZKOLA Z O.I. NR 1 W ŁĘDZINACH

**Szanowni Rodzice**

Uprzejmie informuję, że Gmina Łędziny podejmuje zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020 r. Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi w Łędzinach, przy ul. Stadionowej 1 w Łędzinach poprzez likwidację jego 5 oddziałów zamiejscowych zlokalizowanych w Łędzinach przy ul. Paderewskiego 5 (3 oddziały) oraz przy ul. Pokoju 29 (2 oddziały).

**Likwidacja oddziałów przedszkolnych nie zmniejszy dostępności dzieci do edukacji przedszkolnej, ponieważ wychowanie przedszkolne dla wychowanków przekształcanego przedszkola jest kontynuowane w nowo wybudowanym budynku Miejskiego Przedszkola nr 3 w Łędzinach przy ul. Paderewskiego 17.**

W związku z powyższym w dniu 29 października 2019 r. Rada Miasta Łędziny podjęła Uchwałę XX/122/2019 w sprawie zamiaru przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2020 r. Miejskiego Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Łędzinach poprzez likwidację jego oddziałów zamiejscowych zlokalizowanych w Łędzinach przy ul. Paderewskiego 5 oraz przy ul. Pokoju 29

Przekształcenie przedszkola umożliwia rozpoczęcie zmian organizacyjnych i prawnych w Miejskim Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 w Łędzinach, poprzez likwidację z dniem 31 sierpnia 2020 r. pięciu oddziałów zamiejscowych tej placówki, które obecnie zlokalizowane są w szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 im. K. Miarki w Łędzinach przy ul. Paderewskiego 5 (3 oddziały) oraz budynku w Łędzinach przy ul. Pokoju 29 (2 oddziały). Główną przesłanką do likwidacji tych oddziałów jest fakt, iż Gmina Łędziny utworzyła nowe 7-oddziałowe Miejskie Przedszkole nr 3 w Łędzinach przy ul. Paderewskiego 17. W związku z tym likwidacja oddziałów przedszkolnych nie zmniejszy dostępności dzieci do edukacji przedszkolnej, ponieważ wychowankom przekształcanego przedszkola zapewniono możliwość kontynuowania wychowania przedszkolnego, nauczania i opieki w nowo wybudowanym budynku Miejskiego Przedszkola nr 3 w Łędzinach przy ul. Paderewskiego 17, gdzie mają zapewnione bardzo dobre warunki lokalowe, opiekuńcze i edukacyjne.

Przekształcenie przedszkola nastąpi zgodnie z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1148 z późn. zm.).

NACZELNIK  
Wydziału Oświaty, Pomocy Społecznej i Zdrowia  
mgr Iwona Gwóźdź

Sprawdzono pod względem  
formalno-prawnym  
Aleksandra Popłoch-Jasińska  
adwokat

BURMISTRZ  
mgr Krystyna Wróbel

2019-11-15